

### حضور دختران آینده دار خوزستان در اردوی انتخابی تیم ملی دوومیدانی



نخستین مسابقه انتخابی تیم ملی دوومیدانی بزرگسالان اوایل بهمن به میزبانی بوشهر برگزار می‌شود که سه نوجوان آینده دار خوزستانی در این اردو حضور دارند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نخستین مرحله انتخابی تیم ملی بزرگسالان جهت حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی آسیا اوایل بهمن ماه سال جاری در استان بوشهر برگزار می‌شود. بر همین اساس مریم احمدی در ماده ۸۰۰ متر، هانیه شهپری، سامیه شهپری در مواد ۵۰۰۰ متر و ۱۰۰۰۰ متر دختران نوجوان و آینده دار خوزستانی در اردوی تیم ملی بزرگسالان هستند. اردوی انتخابی تیم ملی بانوان ۴ بهمن ماه در بوشهر برگزار می‌شود.

## ورزشی



### قهرمان ۱۵ ساله پارالمپیک، بزرگترین کادوی روز پدر را خرید؛ تریلی!



نایب قهرمان پارالمپیک به قولی که داده بود عمل کرد. به گزارش طرفداری، زهرا رحیمی، نایب‌قهرمان ۱۵ ساله پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس بیش از حضور در این مسابقات گفته بود دو آرزو دارد: اولی کسب مدال پارالمپیک و دومی خریدن تریلی برای پدرش. حالا نایب قهرمان پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس به عهدش وفا کرده و با تمام جویازی که دریافت کرده بود، در آستانه روز پدر تقدیم کرد.

### اعزام بانوی کاراته کای کهگیلویه به لیگ جهانی



اولین مرحله لیگ جهانی کاراته از ۲۱ الی ۲۳ دی‌ماه ۱۴۰۳ در تفلیس گرجستان برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، کهگیلویه و بویراحمد، اولین مرحله لیگ جهانی کاراته از ۲۱ الی ۲۳ دی‌ماه ۱۴۰۳ در تفلیس گرجستان برگزار خواهد شد و کاراته‌کای ایرانی به این مسابقات اعزام می‌شود. در این مسابقات هزار و ۱۷۳ کاراته‌کاز از ۷۸ کشور دنیا حضور می‌یابند. خانم معصومه شکبیا فر از باشگاه انرژی پلاس دهدشت به مربیگری استاد اعظم فرخزاده به این مسابقات اعزام می‌شود. شکبیا فر در بخش کاتای افرادی رده سنی بزرگسالان در این مسابقات شرکت می‌کند.

### راهاندازی رشته شمشیربازی با ویلچر در استان فارس



تفاهم‌نامه همکاری بین هیئت‌های ورزشی شمشیربازی و جانبازان و توانایان استان جهت راه‌اندازی رشته پارالمپیک شمشیربازی با ویلچر در فارس منعقد شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تفاهم‌نامه همکاری بین هیئت‌های ورزشی شمشیربازی و جانبازان و توانایان استان جهت راه‌اندازی رشته پارالمپیک شمشیربازی با ویلچر در فارس منعقد شد. این آیین با حضور محمدحسن طیبی سرپرست معاونت ورزش، مهدی کوکی سرپرست جانبازان و توانایان و محمدرضا خیراندیش رئیس هیئت شمشیربازی فارس برگزار شد. این رشته مخصوص ورزشکاران پارالمپیک متعلق به گروه‌های قطع عضو، ضایعات نخاعی، جسمی - حرکتی و فلج مغزی که دارای کلاس‌بندی‌های ۱/۸، ۲/۸، ۳/۸، ۴/۸ می‌باشند، است. مسابقات این رشته به صورت انفرادی و تیمی و جداگانه در دو بخش بانوان و آقایان برگزار می‌شود و تحت پوشش سازمان جهانی

در دیدار مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با قهرمانان هیئت کشتی پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای مطرح شد؛

### اعزام ورزشکاران و منتخبان کشتی پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای کهگیلویه و بویراحمد به مسابقات کشوری



ورزشکاران و منتخبان کشتی پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای کهگیلویه و بویراحمد به مسابقات کشوری اعزام می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با حضور در زورخانه پوریا ولی یاسوج با رئیس و اعضای هیات و ورزشکاران و قهرمانان کشتی پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای دیدار و گفتگو کرد. عین‌الله دهقان در این بازدید با تمجید از تلاش‌های انجام شده در توسعه این رشته ملی، از دایر بودن ۵ زورخانه در استان خبر و گفت: ۵۰ ورزشکار سازمان یافته در این رشته فعالیت دارند. محسن رحیمی سرپرست جدید هیئت کشتی پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای از اعزام ورزشکاران و منتخبان کشتی پهلوانی و ورزش‌های زورخانه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد به مسابقات کشوری به میزبانی همدان در ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ خبر داد.

### بوکسورهای بوشهر و فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند



در لیست دعوت شدگان به تیم ملی نام یک بوکسور از بوشهر و یک بوکسر از فارس دیده می‌شود. از فارس امیرمحمد خدابخش لو جهت حضور در تورنمنت جهانی رومانی و رقابت‌های قهرمانی آسیا به اردوی تیم ملی بوکس جوانان می‌شود. شایان ذکر است تیم ملی جوانان به تورنمنت جهانی رومانی در بهمن ماه سال جاری و قهرمانی آسیا در کشور بحرین - منامه که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد، اعزام خواهند شد. اردوی تیم ملی نوجوانان کشور از ۲۵ دی‌ماه الی ۹ بهمن ماه به میزبانی استان مازندران - بابلسر برگزار خواهد شد. ایمان طیبی مربی استان فارس نیز به عنوان مربی تیم ملی جوانان را همراهی خواهد کرد.

### بررسی روند تکمیل پروژه‌های ورزشی لارستان

در دیدار داریوش دهقان فرماندار لارستان با مدیرکل ورزش و جوانان فارس روند تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این دیدار در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان فارس برگزار شد. در این نشست در مورد توسعه زیرساخت‌های ورزشی لارستان و بر اهمیت افزایش زیرساخت‌های ورزشی در مناطق مختلف لارستان تأکید شد و همچنین تعیین اولویت‌ها و راهبردهای لازم برای توسعه این زیرساخت‌ها مورد گفت و گو قرار گرفت.

## واداث

### قتل دختر جوان به دست شوهر صیغه‌ای



پرونده مرگ دختر جوانی که با عنوان خودکشی منتهی شده بود، با شکایت مادرش از همسر صیغه‌ای او بار دیگر گشوده و بررسی شد. پرونده مرگ دختر جوانی که با عنوان خودکشی منتهی شده بود، با شکایت مادرش از همسر صیغه‌ای او بار دیگر گشوده و بررسی شد. به گزارش عرشه آنلاین؛ آبان سال ۱۴۰۲ زن جوانی به نام سمیرا توسط همسرش به بیمارستان منتقل اما تسلیت مرگ شد. همسرش خسرو مدعی شد وی با خوردن تعداد زیادی قرص خودکشی کرده است. برای روشن شدن موضوع، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان وجود قرص در بدن قربانی را تأیید کردند و پرونده با عنوان مرگ خودخواسته بسته شد. یک ماه بعد و در حالی که به نظر می‌رسید پرونده سمیرا منتهی شده، مادر او با حضور در پلیس آگاهی از شوهر صیغه‌ای دخترش شکایت کرد و گفت: من و دخترم در مشهد زندگی می‌کردیم. مدتی قبل دخترم با خسرو که مرد پولداری بود، آشنا شد و به عقد موقت او درآمد و راهی تهران شد. وی افزود: روز قبل از مرگ دخترم با او تلفنی حرف می‌زدم که متوجه درگیری میان او و همسرش شدم. بعد تلفن قطع شد. ۲ ساعت بعد بار دیگر با دخترم تماس گرفتم و باز هم صدای دعوی آنها را شنیدم. پس از آن به یکبارہ تلفن همراه دخترم خاموش شد و دیگر خبری از او نداشتم تا اینکه از بیمارستان با من تماس گرفتند و گفتند دخترم خودکشی کرده است. شاکتی اظهار کرد: من از خسرو شاکتی دارم و فکر می‌کنم او عامل قتل دخترم است. او خواسته با

### سرقت اموال تازه عروس توسط خواهر شوهر



با انجام تحقیقات درباره سرقت اموال یک تازه عروس، همسر و خواهر شوهرش به عنوان مجرم دستگیر شدند. به گزارش صد آنلاین، زن جوانی چند روز قبل با مراجعه پلیس از سرقت کارت عابربانکش خبر داد و گفت: صبح امروز برای خرید از خانه خارج شدم و زمانی که خواستم هزینه خرید را پرداخت کنم، متوجه شدم عابر بانک داخل کیفم نیست. ابتدا تصور کردم که عابر بانک را در خانه جا گذاشتم و فراموش کردم آن را با خودم بردارم اما ناگهان پیامک برداشت وجه از حسابم آمد و حدود ۱۰۰ میلیون تومان از حسابم برداشت شد. آن زمان بود که متوجه شدم کارت عابر بانک به سرقت رفته است. این در حالی بود که به خوبی یادم آمد شب قبل آن را در کیفم گذاشته بودم. با شکایت زن جوان، تحقیقات پلیسی آغاز شد و در گام نخست ماموران به سراغ صرافان رفتند که از آنجا با کارت عابر بانک شاکتی خرید شده بود. کارآگاهان در بازبینی فیلم دوربین‌های مدار بسته صرافان، موفق شدند تصویر خریدار را که زن جوانی بود که ماسک به صورت داشت، بدست آورند. زمانی که تصویر زن جوان به شاکتی نشان داده شد، او بسیار شگفت زده شد و گفت: این خانم را با آنکه ماسک زده شناختم. او خواهر شوهرم است. من به تازگی ازدواج کرده‌ام و هرگز تصور نمی‌کردم که خانواده شوهرم زود باشند. شب قبل از سرقت، خواهر شوهرم به دیدنمان آمده بود و او سرقت را انجام داده است. همچنین موضوعی وجود دارد که احتمال می‌دهم با ماجرای سرقت کارت‌م مربوط باشد. این زن ادامه داد: از زمانی که ازدواج کرده‌ام، پول‌ها و کادوهای عروسی کم می‌شدند. کم شدن اموال خیلی زیاد نبود اما واقعاً متوجه می‌شدم که هدایای نیستند، چند باری به همسرم اطلاع دادم و او گفت

### اختلافات ملکی منجر به قتل خواهرزاده شد



فرمانده انتظامی داراب گفت: با هوشیاری و تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل و ۲ فرزندش عرصه را بر خود تنگ و تسلیم قانون شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح این خبر بیان داشت: در دوازدهم دی‌ماه سال جاری و در پی وقوع یک فقره درگیری دسته جمعی منجر به قتل با سلاح گرم در روستای مروارید داراب، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی میدانی به عمل آمده، مشخص شد فردی به همراه ۲ فرزندش به علت اختلافات ملکی با خواهرزاده‌های خود درگیر شده و پس از تیراندازی، جوانی ۲۴ ساله فوت و برادر مقتول نیز زخمی و روانه بیمارستان می‌شود. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه قاتل به همراه هر دو فرزندش سریعاً از محل متواری می‌شوند، گفت: در بررسی تکمیلی مشخص شد که متهمان در استان هرمزگان می‌باشند. سرهنگ هاشمی با اشاره به اینکه کارآگاهان تحقیقات خود را

### دستگیری سارقان مسلح در شیراز



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با دستگیری سارقان مسلح، ۳ دستگاه خودرو مسروقه و ۲۰ کیلوگرم تریاک از مخفیگاه آنان کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در شیراز و متواری شدن سارقان، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی قضایی به محل شناسایی شده اعزام و یکی از سارقان با مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی به سمت ماموران می‌کند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه در درگیری متقابل، سارق مسلح مجروح و ۲ نفر از همدستانش نیز دستگیر شدند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه کلت کمرب، ۳ دستگاه خودرو ماگنیسیا، پژو ۴۰۵ و واتن نیسان مسروقه و ۲۰ کیلوگرم تریاک کشف شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه سارقان مسلح برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد.

### دستگیری سارقین مسلح منزل در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارقین مسلح منزل در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: در بیست و هفتم آذرماه سال جاری و در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه ۳ حلقه انگو طلا از خانمی کهگیل در منزلش در یکی از محلات شهرستان جهرم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در کمتر از یک ماه سارق و همدستانش را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه متهمین ۳۹ و ۴۳ ساله در بازجویی اولیه به سرقت طلاجات از خانم کهگیل اقرار کردند، گفت: سارقین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. سرهنگ محمدپور با بیان اینکه متهمین علت اقدام مجرمانه خود را شناختن قبلی و همچنین استفاده از پوشش زنانه در هنگام ورود به منزل عنوان کردند، گفت: در طبقه شهروندان ضمن استفاده از تجهیزات خود مراقبتی، قبل از باز نمودن درب منزل حتماً هویت مراجعه کننده را شناسایی و سپس اقدام به باز نمودن درب کنند.